ООО «Безопасность труда»
ПРИКАЗ

№___________

«___»_____________г.

В связи с происшедшими несчастным случаем в ООО «Безопасность труда»,  нарушениями работниками требований нормативных актов по охране труда, и с целью повышения ответственности проверки уровня знаний специалистов компании,
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Аттестационной комиссии ООО «Безопасность труда» по проверке знаний требований охраны труда, назначенной приказом  «О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда у работников компании ООО «Безопасность труда» от 14.01.2020 № 44, провести внеочередную проверку знаний требований охраны труда (далее - Проверка знаний) с использованием электронной обучающее-контролирующей системы мастеру Светлому Петру Викторовичу.
2. В отношении аттестуемого провести:
· проверку знаний требований охраны труда руководителей, специалистов, осуществляющих организацию, руководство и проведение работ на рабочих местах и в производственных подразделениях,
3. Аттестуемому лицу явиться для прохождения внеочередной проверки знаний 01.02.2020г. в 10.00 ч. в аттестационную комиссию                                   ООО «Безопасность труда», располагающуюся на по адресу: г.Краснодар, ул.Красная, д.1.
4. Сотрудника, не прошедшего внеочередную проверку знаний, отстранить от работы согласно п.2 ст.76 ТК РФ без выплаты заработной платы, до сдачи установленных настоящим приказом экзаменов в аттестационной комиссии Общества.
5. Сотрудника, не прошедшего проверку знаний повторно, представить для применения дисциплинарного взыскания.
6. Специалисту отдела кадров Коляновой С.Н. ознакомить заинтересованных лиц под подпись.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

И.И. Иванов